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Särskild satsning KUR 2021 

Bakgrund  

Kultur- och folkbildningsnämnden avsatte 466 tkr för särskild satsning av det 

anslagna statliga stödet 2021 utifrån prioriterade utvecklingsområden i den 

Regionala Kulturplanen. 

Resurscentrum för bild och form 
Personliga berättelser är centrala för hur vår samtid skildras samt hur vår plats 
synliggörs. Västmanland består av flera olika identiteter och olika berättelser. 
Berättelser kan ge uttryck i olika kulturformer, t ex film, bild och form, litteratur, 
kulturarv, scenkonst mm. För att stärka möjligheter för fler berättelser behövs 
infrastrukturer som stödjer det. Regionalt resurscentrum för bild och form skulle 
arbeta för att stödja kulturskapare i produktion av konst och konstupplevelser.  
 

Ett Resurscentrum för bild och form bistår med kompetens för såväl uppdragsgivare, 

offentliga och även privata, som uppdragstagare, kulturskapare som arbetar med 

visuella medier och offentliga gestaltningar. I form av workshop, seminarier och 

korta kurser kan Resurscentrum bistå hela den konstnärliga processen från 

idéstadium och konstprogram hos beställaren till genomförande och förvaltning av 

konsten i hela länet. 

Utveckla arbetet med Resurscentrum för bild och form, 200 tkr. 

Ett kulturliv för alla - teater 
I Västmanland finns flera mycket goda exempel på samverkan mellan de regionala 
kulturinstitutionerna och civilsamhället. Modellen för samverkan inom musik-, 
teater och konstområdet ”Ett kulturliv för alla” är en mycket framgångsrik modell 
för delaktighet i utvecklingen av det lokala musik, teater och konstområdet i länets 
samtliga kommuner.  
 
Utveckling av Västmanlands Teaters turnéverksamhet via Ett kulturliv för alla – 
teater. Kommunernas invånare får på ett mer kontinuerligt och långsiktigt sätt del 
av Västmanlands Teaters utbud. 
 

• De kommuner som saknar fungerande arrangörer får hjälp att upprätta det.  
• Teaterkonsulenten formaliserar en del av samarbetet mellan kommuner och 

teaterföreningar.  
 

Utveckla Ett Kulturliv för alla – teater så att fler västmanlänningar får tillgång 
till Västmanlands Teaters utbud, 266 tkr. 

 

 


